গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারা অধিদপ্তর
৩০/৩, উমেশ দত্ত রোড, বকশীবাজার, ঢাকা-১২১১।
www.prison.gov.bd

নং ৫৮.০৪.০০০০.০২১.০৩.০২০.১৯- ৭৯৫

তারিখঃ ০৪ ভাদ্র ১৪২৮
আগস্ট ২০২১

বিষয় : উন্নয়ন ও সাফল্যের একযুগ” শীর্ষক পুস্তক মুদ্রণের জন্য হালনাগাদ তথ্য প্রেরণ।

সূত্র: সুরক্ষা সেবা বিভাগ, প্রশাসন -১ শাখা এর স্মারক নং-৫৮.০০.০০০০.০১২.৩৪.০০৭.২০১৯-৪৬৭ তাং- ১৭-৮-২০২১